Divisão de DesenvolvimentoRural

MEMORANDO DDR-002/2022

São Roque, 02 de fevereiro de 2022.

De: Divisão de Desenvolvimento Rural

Para: Lucas Silvestre Paula — Departamento de Finanças

Ref.: Solicitação de restituição do valor do Convênio SAA-PRC-2020-11618

Solicito providências cabiveis no sentido de devolução dos recursos objeto do Convênio SAA-PRC-

2020-11618, uma vez queo objeto não foi empregado, em razão da existência dos materiais nos estoques

da prefeitura. Assim, em primazia ao princípio da economicidade, os recursos não foramutilizados.

Atenciosamente,
Leonardo Scaloh ae cao

Chefe de Divisão de Desenvolvimento Rural

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Rua São Paulo, nº966 - Taboão CEP: 18135-125“Terra do vinho, bonita por natureza!”